RESUMO DO CONTRATO 20/2021.
CONTRATANTE: Fundo Municipal de
Saude. CONTRATADA: Fenixmed
Comercial Ltda Me, pessoa jurídica de
direito privado inscrita no CNPJ sob o n˚.
14.595.915/0001-00,OBJETO: Aquisição
de materiais ambulatoriais são para
atender a demanda da Unidade Básica de
Saúde “Eugenio Malacarne”, PSFs do
município e Centro de Atendimento a
Covid-19. VIGÊNCIA: 31/12/2021.
VALOR: R$ R$ 1.620,00 Global.
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: Ficha:
116. AUTORIZAÇÃO: Processo
Protocolado sob o nº 2078/2021, Dispensa
de Licitação nº 15/2021 FMS, São

Domingos do Norte/ES, 14 de Junho de
2021.

               Ana Izabel Malacarne de Oliveira
                   Prefeita Municipal